



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:23/10/2024

2024/973 - Shoplifting

In response to your recent request for information regarding;

1. Please provide the number of reports of shoplifting submitted to North Wales Police for the following years: 2021, 2022, 2023, and 2024 (to date).

2. Please provide the number of reports of shoplifting that were attended to by North Wales Police for the years 2021, 2022, 2023, and 2024 (to date).

Incident Calendar Year	Shoplifting Events	Attended (Arrive Date Time Recorded in ICAD)
2021	2554	456
2022	3412	622
2023	4178	674
2024	3430	814

3. Please provide the number of arrests made by North Wales Police in connection with shoplifting for the years 2021, 2022, 2023, and 2024 (to date).

Calendar Year	Shoplifting Detentions
2021	346
2022	426
2023	573
2024	591

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 22/10/2024